- Operações de Crédito R$ 1.250.000,00
- Alienação de Bens R$ 81.250,00
- Amortização de Empréstimos R$ 37.500,00
- Transferências de Capital R$ 1.375.000,00 Rê 2.743.750,00

TOTAL R$ 12.899.375,00

Art. 30 - A Despesa total dos Orçamentos ascende a R$
12.899.375,00 (Doze milhões, oitocentos enoventa e nove mil, trezentos e setenta e cinco reais) do Orçamento Fiscal

em R$ 10.736.437,50 (Des milhões, quatrocentos e trinta e sete reais e
cinquenta centavos), no Orçamento da Seguridade Social em R$ 2.162.937,50
(Dois milhões, cento e sessenta e dois mil e novecentos e trinta e setereais e cingiienta centavos).

[...]

1.340.000,00 (Hum milhão. trezentos e quarenta mil reais).

III - O Orçamento do Fundo Municipal do Bem Estar
Social, vinculado a Coordenadoria de Promoção e

Assistência Social, que estima a Receita e fixa a despesa para o exercício
de 1.997, em R$ 525.000,00 (Quinhentos e vinte e cinco mil reais).

IV - O Orçamento do Fundo Municipal da Criança e do
Adolescente, vinculado a Coordenadoria de

Promoção e Assistência Social, que estima a Receita e fixa a Despesa para o
exercício de 1.997, em r8 143.750,00 (Cento e quarenta e três mil e
setecentos e cingúenta reais).